tat', privileg', & franch' ill' eis & fuccefforibus

fuis in perpetuum deinceps allocent' & adjudi-

cenf, &quod ipfi, quoad premifs' ill' ab hac

cur' dimittant', &c. Ec iidem Major & Com-
municas, ac Cives civit' London, quoad liber-

tac', privileg' & franch fequen', viz. ipfos ha-

bere Vicecom' civit' & com' civit' London, &
Vicecom' Mid-1', & nominare & eligere ex fe-

ipfis duas perfonas fore Vicecom' civic predict',

& com' ejufdem civit' & Vicecom' Midd' ac

ill' fie nominat' & elect' preficere & conftituere

Vicecom' civic predict' *& com' ejufdena civit', cicando, quod cum in magna Charta de libertat*

& Vicecom' Midd', ac ut Vicecom' civit' pre- Ang' contineat', quod civitas London habeat

diet', & com' ejufdem civic', ad execut' & re- omnes libercac* fuas antiquas 6c confuetud* fuas

;
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& quod iidem Cives tempore confection' di&ae

charts, ac temporibus fancti Edwardi Regis &
Confefforis, & Willielmi Conqueftor' & al' pro-

genitor' dicti Regis Edwardi tertii, diverfas liber-

tat' & confuetud', tarn per chartas ipfor' progeni-

tor' fuor', quam fine chartis ex antiqua confue-

tud* habuiffent, voluit & conceflit idem Rex Ed-

wardus tertius pro fe & haeredibus fuis per char-

tarn ill', authoritat' praed', quod iidem Cives ha-

berent libertat' fuas fecund' formam Magn' Chartas

fupradict' ; & quod pro aliqua perfonal' tranfgr',

vel judicio perfonal' alicujus miniftri ejufdem ci-

vit', non caperet' libertas civit' ill' in manu ejufd'

Reg' Edwardi tertii, vel haered' fuor', fed hujuf-

modi minifter, prout qualitas tranfgr' requirerer,

puniretur, prout per eandem chartam geren' dat'

apud Weftm' praed' fexto die Martii, anno regni

dicti Regis Edwardi tertii primo fupradicV, fub

magno figillo fuo Angl' figillat', hie in cur' pro-

lat' (int' alia) plenius apparet. Et iidem Major

& Communitas, ac Cives civit' London ulterius

dicunt, quod ad inftant' & requifition' Commu-
nitat' regni Angl' in parliamento Domin' Richar-

di nuper Regis Angl' fecundi poft Conqueftum,

apud Weftm' praed' anno regni fui feptimo tent',

affemblat' pro majore quiet' & pace inter ligeos

ejufdem nuper Regis fovend', & pro bono pub-

lico, omnes confuetud', libertat', privileg', &
franch' civit' praed', tunc civibus civitat' illius &
eor' fuccefforibus, licet ufi non fuerint, vel abufi

fuerint eifdem, authoritat' ejufdem parliament'

ratificat' & confirmat' fuer'. Quodque Dominus
Henricus nuper Rex Angl' fextus, per literas fuas